КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
ШИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 28  апреля     2016г.                           с.Шила                                        № 15

 О внесении изменений в Решение Шилинского сельского
 Совета депутатов №118 от 17.06.2014 «О земельном налоге»

  В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Шилинского сельсовета,  Шилинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Шилинского сельского Совета депутатов
№ 118 от 17.06.2014 г «О земельном налоге»:
  -изложить п. 1 в новой редакции: ввести на территории МО Шилинский сельсовет земельный налог;
    - в п. 4 добавить текст  следующего содержания:
« предоставить льготу по земельному налогу ветеранам и инвалидам боевых действий в размере 100%.».
     3. Настоящее решение вступает в силу  не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Сельская жизнь» и распространяет  свое действие на правоотношения, возникшее с 01.01.2016 года.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                               И.А.Толстопятов

Глава Шилинского сельсовета                                            З.М.Зверева